
UCHWAŁA NR XV/168/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.. poz. 713, 1378)  oraz  art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy  z dnia  12 marca  2004 r.  o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz.1876, 2369) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/152/2020 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 5569) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/97/2012 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 10 września 2012 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi  oraz  szczegółowe  warunki  częściowego  lub  całkowitego  zwolnienia  od  
opłat  jak również trybu  ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2664 i z 2015 r. poz. 2960).”;; 

2) w  załączniku do uchwały Nr XIV/152/2020 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 29 grudnia 2020 r. 
szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania : 

a) w pkt 3 skreśla się wyrazy ”w szczególności”, 

b) skreśla się pkt 5, 8 i 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  wżycie  po  upływie  14 dni  od  daty  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8B80C16-9B5F-4AFE-91CD-6981E22DEE33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


